
Příkazní smlouva 
č. smlouvy PŘS/00510/2021/0KS 

č. smlouvy MgMT/ 

{dále jen „smlouva" nebo „tato smlouva") 

TVORBA STRATEGIE CESTOVNÍHO RUCHU - PARTICIPACE 

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a v souladu 
s Čl. XI odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, kterou se stanoví postup Statutárního města 
Teplice při zadávání veřejných zakázek 

mezi následujícími smluvními stranami: 

Statutární město Teplice 

se sídlem: nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621 

zastoupené: Mgr. Radkou Senftovou, vedoucí odboru kanceláře primátora 

(dále jen „příkazce") 

a 

Participation Factory s.r.o. 

se sídlem: Farní 878/23, Střešovice, 162 00 Praha 6 

IČO: 07897758 

zastoupená:  

(dále jen „příkazník") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje obstarat příkazci služby v oblasti strategického plánování
(dále též jen „služby") a příkazce se zavazuje příkazníkovi za řádné plnění příkazu zaplatit odměnu
dle čl. IV. této smlouvy.

2. Příkaz k obstarání zahrnuje následující činnosti:
i. Dotazník klíčovým aktérům

ii. Workshopy s klíčovými aktéry
iii. Tvorba reportů



3. Příkazník je povinen provést příkaz osobně, nemůže za sebe stanovit náhradníka, za účelem

splnění příkazu je povinen plnit pokyny příkazce. V jednotlivém pokynu příkazce vždy uvede, v

jakém rozsahu má být činnost obstarána (který z výše uvedených předmětů činností má být

příkazníkem obstarán ad hoc).

4. Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit pouze tehdy, pokud by to bylo nezbytné v zájmu

příkazce a pokud by nemohl včas obdržet příkazcův souhlas.

S. Rozsah činnosti dle jednotlivých bodů uvedených v odst. 2 výše:

i. Dotazník klíčovým aktérům

A. Sestavení dotazníku klíčovým aktérům

8. Rozeslání dotazníku klíčovým aktérům

C. Vyhodnocení dotazníku

ii. Workshopy:

A. 1 osobní workshop s klíčovými aktéry

8. 1 online workshop

iii. Tvorba reportů

A. lx osobní workshop s klíčovými aktéry

8. lx online workshop s klíčovými aktéry

C. lx finální report zahrnující workshopy a dotazník

li. 

Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby splnění příkazu.

Ill. 

Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za obstarání činnosti v této výši (ceny bez DPH):

Celkem: 76 000 Kě bez DPH, tj. 91 960 Kě včetně DPH 

2. K odměně dle předchozího odstavce bude připočtena DPH ve výši platné v době uskutečnění

zdanitelného plnění.

3. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka, které mu vzniknou v souvislosti s

prováděním příkazu podle této smlouvy.

IV. 

Placení odměny 

1. Odměnu dle čl. Ill. této smlouvy zaplatí příkazce příkazníkovi na základě faktury vystavené

příkazníkem vždy po obstarání služby dle konkrétního pokynu příkazce. Přílohou faktury bude



specifikace obstarané služby, zejména bude v této specifikaci uveden druh služby, v případě 

služeb dle čl. Ill odst. 1 bod iv pak rovněž počet hodin jejího obstarávání. Faktura bude splatná do 

30 dní od jejího doručení příkazci. 

2. Bude-li příkazník plátcem DPH, je povinen ve faktuře uvést číslo svého bankovního účtu, které

sdělil registru plátdl a identifikovaných osob zveřejněnému správcem daně (dále jen „registr"), a

označil jej jako účet pro ekonomickou činnost určený ke zveřejnění. Dále se příkazník v takovém

případě zavazuje toto číslo bankovního účtu udr.fovat po celou dobu smluvního vztahu v registru

jako aktuální, resp. nebude k datu úhrady faktury vyžadovat po příkazci úhradu na jiné číslo

bankovního účtu. Změní-li příkazník číslo bankovního účtu, uvedené v registru jiným číslem
bankovního účtu, uvědomí o tom současně příkazce, a to průkazným způsobem (kopií dokladu o

oznámení změny účtu v registru). V případě, že se číslo bankovního účtu uvedené příkazníkem na

faktuře nebude k datu úhrady shodovat s číslem bankovního účtu uvedeným v registru, je

příkazce oprávněn odvést DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému

finančnímu úřadu (správci daně) a příkazníkovi uhradit pouze základ daně. Příkazce odvede

částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu (správci

daně) vždy, když bude tuzemský příkazník - plátce DPH požadovat úhradu na číslo bankovního

účtu v zahraničí, nebo bude k datu zdanitelného plnění uveden v registru jako nespolehlivý

plátce. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka příkazníka na zaplacení části

odměny odpovídající DPH vůči příkazci v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další

ustanovení smlouvy za uhrazenou. Příkazník neprodleně písemně příkazci oznámí, zda takto

provedená platba je evidována jeho správcem daně.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění.

4. V případě, že faktura vystavená příkazníkem nebude obsahovat některé zákonem požadované

údaje či tyto údaje budou uvedeny chybně, je příkazce oprávněn fakturu vrátit příkazníkovi zpět s

uvedením nedostatku faktury; v takovém případě lhuta splatnosti neběží. Od doručení řádně

opravené faktury začíná běžet nová lhuta splatnosti.

5. Příkazník není bez předchozího písemného souhlasu příkazce oprávněn postoupit třetím osobám

či zastavit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za příkazcem na základě této smlouvy.

v. 

Pteděasné ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí příkazu

příkazníkem dle § 2440, jakož i odvoláním příkazu příkazcem dle § 2443 občanského zákoníku, v

platném znění.

2. V případě předčasného ukončení smlouvy má příkazce nárok pouze na odměnu za skutečně

uskutečněné služby.

Vl. 

Závlrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a

účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.



3. Tuto smlouvu je možné doplňovat či měnit pouze dohodou smluvních stran formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků.

4. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy,
případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené uveřejněny, a to i v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré
informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek. Zveřejnění v registru smluv zajistí příkazce.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazce a jeden
příkazník.

6. Zástupce města potvrzuje svým podpisem, že při uzavírání smlouvy byly naplněny podmínky
stanovené zákonem o obcích a interními předpisy města.

VTeplicíchdne /,,/. /;. L,tb6
za příkazce: 

vedoucí odboru kanceláře primátora 

v Praze dne ..\?_ .4. <2o 1'2.

za příkazníka: 

jednatelka 




